АДМИНИСТРАЦИЯ

                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.01.2015г.                                          № 10
р.п.Ишня

Об утверждении Плана  основных
мероприятий в области обеспечения

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах на территории

сельского поселения Ишня на 2015 год

          В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1998 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я ет:
        1.Утвердить план основных мероприятий в области пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Ишня на 2015 год (прилагается).
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                         Н.С.Савельев